* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

*

（ 於 百 慕 達 註 冊 成 立 之 有 限 公 司 ）

（股份代號：0406）

根據上市規則第13.09(1)條以及證券及期貨條例第XIVA部刊發之公佈
有利建築有限公司獲授安達臣道地盤A及B第一期及第二期之

公共房屋發展項目之綜合承建合約

董事會欣然宣佈，於二零一三年一月二十一日，香港房屋委員會已向本公司之全資附屬公司
有利建築有限公司（「有利建築」）授予承建於安達臣道地盤A及B第一期及第二期之公共房屋發
展項目之合約（「安達臣道地盤A及B標書」）。

根據安達臣道地盤A及B標書，有利建築獲委任為主承包商，於安達臣道地盤A及B第一期及
第二期承建公共房屋發展項目，包括住宅單位、商業設施及相關外部工程。 此項目之總建造
成本估計將約為4,712,000,000港元。合約期為47個月而計劃完成日期為二零一六年十二月。

本公司及其附屬公司主要從事樓宇承建、水喉渠務、維修及裝修工程、機電安裝、建築材料
供應及於香港發展及管理酒店。

本公佈乃根據上市規則第13.09(1)條以及證券及期貨條例第XIVA部而刊發，以供本公司股東
及公眾人士評估本公司之狀況及該項目之情況。

承董事局命
有利集團有限公司

主席
黃業強

香港，二零一三年一月二十四日

於本公佈日期，執行董事為黃業強、黃天祥、黃慧敏及申振威；獨立非執行董事為楊俊文、
胡經昌及陳智思。